

Årsredovisning

för

Moi Moi Stockholm AB

559330-3414

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caspar Palmgren Kjäll, Styrelseledamot
2024-05-09

Styrelsen för Moi Moi Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver affiliate-, internet- och marknadsföringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	961	2 913
Resultat efter finansiella poster	793	2 364
Soliditet (%)	90,7	82,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% och detta i och med att bolagets webbplatser har förlorat placeringar i Googles sökmotor. Det har i sin tur gjort att Moi Moi fått in färre besökare till webbplatserna under året. Ytterligare anledning är det faktum att det var ett längre räkenskap under bolagets första år. En minskad placering och olika längd på räkenskapsåren förklarar varför omsättningen har påverkats negativt i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 874 612	1 899 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning		1 874 612	-1 874 612	0
Årets resultat			629 805	629 805
Belopp vid årets utgång	25 000	1 514 612	629 805	2 169 417

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 514 612
årets vinst	629 805
	2 144 417

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	1 940 417
	2 144 417

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-08-12 -2022-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		961 268	2 912 755
Övriga rörelseintäkter		125	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		961 393	2 912 755
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-43 554	-187 916
Övriga externa kostnader		-154 322	-348 499
Personalkostnader	2	-1 620	-2 436
Övriga rörelsekostnader		0	-640
Summa rörelsekostnader		-199 496	-539 491
Rörelseresultat		761 897	2 373 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 432	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-9 221
Summa finansiella poster		31 311	-9 221
Resultat efter finansiella poster		793 208	2 364 043
Resultat före skatt		793 208	2 364 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 403	-489 431
Årets resultat		629 805	1 874 612

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	5 284	1 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	36 746	180 585
Summa kortfristiga fordringar	42 030	182 189

Kassa och bank

Kassa och bank	2 350 390	2 123 030
Summa kassa och bank	2 350 390	2 123 030
Summa omsättningstillgångar	2 392 420	2 305 219

SUMMA TILLGÅNGAR

2 392 420

2 305 219

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 514 612

0

Årets resultat

629 805

1 874 612

Summa fritt eget kapital

2 144 417

1 874 612

Summa eget kapital

2 169 417

1 899 612

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 126

9 722

Skatteskulder

179 035

222 920

Övriga skulder

21 663

162 965

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 179

10 000

Summa kortfristiga skulder

223 003

405 607

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 392 420

2 305 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-08-12 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

2024-05-06

Caspar Palmgren Kjäll
Caspar Palmgren Kjäll